МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                           СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43

СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ

РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.Г. СОБОЛЕВА

ПРИКАЗ

30.08. 2024 г.          ст. Северская                                № 490

Об утверждении графика проведения дополнительных занятий

В целях обеспечения организованной работы  по подготовке к

проведению государственной итоговой аттестации приказываю:

1. Утвердить график проведения дополнительных занятий по подготовке

к ОГЭ на 2024-2025 учебный год (приложение 1).

2. Утвердить график проведения дополнительных занятий по подготовке

к ОГЭ на 2024-2025 учебный год (приложение 2).

3. Учителям-предметникам:

2.1. согласовать  с заместителем директора по УВР Лукьяновой А.А.

календарно-тематическое планирование  дополнительных

занятий по предметам на 2024-2025 учебный год;

2.2. вести учёт посещения дополнительных занятий;

2.3. делать своевременно записи в соответствующих журналах.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

УВР Лукьянову А.А.

Директор МБОУ СОШ № 43                                                  Г.С. Николаенко

		2024-09-27T11:25:59+0300
	Николаенко Галина Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа